

FHJ-REVISION
v/F. Hove Jørgensen
c/o Dansk Revision
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg

Telefon: 98 12 56 15
Telefax: 98 18 03 07
email: frhj@danskrevision.dk
CVR-NR 18 16 54 06

Qasigiannguit Transport ApS

Postboks 105
3951 Qasigiannguit

ÅRSRAPPORT

For tiden 1. januar 2017 – 31. december 2017
15' regnskabsår

ApS - Nr. 324.156
CVR - Nr. 12 14 02 58

Årsrapporten er fremlagt
og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

Tørring, den 23/7 2018



Kristian Mathiasen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7 - 8
Noter til årsregnskabet	9 - 10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

Qasigiannuit Transport ApS
Postboks 105, 3951 Qasigiannuit

CVR - Nr.: 12 14 02 58

REG - Nr. : ApS 324.156

Hjemstedskommune: Qaasuitsup
Første regnskabsår: 23. oktober 2003 – 31. december 2004
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Kristian Mathiasen, Tørring

Revision

F. Hove Jørgensen
Registreret revisor
c/o Nordjysk Revision – CVR-NR 18 16 54 06
Vesterbro 91, 9000 Aalborg

Advokat

Advokatfirmaet Deichmann
Rosengade 22, 8100 Aarhus

Bankforbindelse

Grønlandsbanken
Postboks 1033, 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Generelt

Selskabets driftsaktivitet som omfattede entreprisekontrakter med natrenovation og snerydning for Qaasuitsup Kommune samt entreprenørarbejde indenfor jord- og anlægsarbejder og mindre opgaver indenfor tømrer- & snedkervirksomhed blev i 2015 solgt og afviklet. Som eneste aktivitet driver selskabet en udlejningsejendom i Danmark.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på kr. 769.899, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 525.057, og en negativ egenkapital på kr. 1.192.614.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Da selskabet driftsaktivitet er ophørt forventes selskabet at blive afviklet i løbet af 2018 eller 2019.

RESULTATOPGØRELSE

1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttoresultat		-355.554	-59.394
Personaleomkostninger	1.	0	-95.672
Af- & nedskrivning på bygning		-270.800	-14.200
Driftsresultat		-626.354	-169.266
Finansielle omkostninger		-143.545	-7.243
Ordinært resultat før skat		-769.899	-176.509
Skat af årets resultat	3.	0	-123.820
Årets resultat		-769.899	-300.329
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-769.899	-300.329
Disponeret i alt		-769.899	-300.329

BALANCE 31. december**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bygninger		425.000	695.800
Materielle anlægsaktiver		425.000	695.800
Anlægsaktiver		425.000	695.800
Tilgodehavender fra salg		0	309.589
Selskabsskat - skatteaktiv		0	0
Tilgodehavende hos selskabets ledelse	2.	0	0
Tilgodehavender		0	309.589
Likvide beholdninger		100.057	149.048
Omsætningsaktiver		100.057	458.637
AKTIVER I ALT		525.057	1.154.437

BALANCE 31. december**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført overskud		-1.317.614	-547.715
Egenkapital	4.	-1.192.614	-422.715
Kreditinstitutter		893.272	951.008
Langfristede gældsforpligtelser	5.	893.272	951.008
Kortfristet del af de langfristede gældsforpligtelser	5.	28.052	22.000
Kreditorer og skyldige omkostninger		389.587	372.455
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		406.760	231.689
Kortfristede gældsforpligtelser		824.399	626.144
Gældsforpligtelser		1.717.671	1.577.152
PASSIVER I ALT		525.057	1.154.437
Sikkerhedsstillelser/pantsætninger	6.		
Eventualforpligtelser	7.		

NOTER TIL REGNSKABET

<u>Note</u>	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	0	95.672
Øvrige udgifter samt sociale sikringsordninger	0	0
	0	95.672

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret udover direktøren.

2. Tilgodehavende hos selskabets ledelse		
Mellemregning med selskabets direktør	451.332	451.332
Realiseret tab	-451.332	-451.332
	0	0

Der har i tidligere år opstået en løbende mellemregning med selskabets direktør. Mellemværende er ikke renteberegnet efter gældende regler. Tilgodehavende er afskrevet som tab i regnskabsårene.

3. Selskabsskat		
I resultatopgørelsen er udgiftsført selskabsskat med kr. 0		
hvilket beløb fremkommer således:		
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering tidligere år	0	-1.018
Ændring i udskudt skat	0	124.838
Skat af årets resultat	0	123.820

	Selskabs-	Overført	2017	2016
	kapital	overskud	kr.	kr.
	kr.	kr.		
4. Egenkapital				
Saldo 1. januar	125.000	-547.715	-422.715	-122.386
Overført overskud		-769.899	-769.899	-300.329
Egenkapital 31. december	125.000	-1.317.614	-1.192.614	-422.715

Selskabskapitalen er fordelt på en eller flere anparter á kr. 1.000 og multipla heraf.

NOTER TIL REGNSKABET

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelse		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	921.324	973.008
Heraf forfalder i 2018 - opført som kortfristet gældsforpligtelser	-28.052	-22.000
	<u>893.272</u>	<u>951.008</u>
Forfalder til betaling senere end 5 år efter balancedagen	<u>769.123</u>	<u>860.000</u>

6. Sikkerhedsstillelser/pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld samt restancer til Alm Brand A/S på i alt kr. 1.198.114 er der givet pant i ejendom til en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 på kr. 425.000.

7. Eventualforpligtelser

Ingen